令和２年２月６日

西建第５３号

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西区役所建設課

西区役所総務課

西建第５３号 文京町五十嵐二の町線２号（五十嵐歩道）道路改良（その２）工事

の積算内容について（お知らせ）

 「西建第５3 号 文京町五十嵐二の町線２号（五十嵐歩道）道路改良（その２）

工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては、ご

注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．「本工事費内訳表-舗装-舗装工-ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工-表層(車・路)‐成形目地工（材工

とも）」の表記について、下記のとおり誤りがありました。

 訂正後の表記で積算してください。

訂正前：成型目地工（材工とも）高弾性タイプ 厚５㎜超 材料・施工費含む

訂正後：成型目地工（材工とも）高弾性タイプ 厚５㎜幅 材料・施工費含む

２．「本工事費内訳表-運搬費-建設機械運搬費-貨物自動車による運搬(１車１回) 路

面切削機(ﾎｲｰﾙ廃材積込付)2.0m 30t 車以下、運搬距離 10 ㎞以下,冬期割増無し」の

施工数量は、１台で積算してください。施工数量については、契約後、変更設計協議

の対象とします。

以上